SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

Số : 125 /TB-LTK
Hóc Môn, ngày   11   tháng 8 năm 2020
THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ tuyển sinh lớp 10 năm học 2020 – 2021

Căn cứ văn bản số 2509/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 10 tháng 8 năm 2020 về việc một số quy định về tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020 - 2021. Nay trường THPT Lý Thường Kiệt xin thông báo một số nội dung sau :

I – ĐIỂM CHUẨN TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10 :

NV1: 31.5, NV2: 32.5, NV3: 33 và có tên trong danh sách trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Lý Thường Kiệt (xem danh sách trúng tuyển).

II – THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ: (đính kèm lịch thu hồ sơ trúng tuyển vào lớp 10)

III – HỒ SƠ NỘP GỒM:

1. Phiếu đăng ký dự tuyển 10 có ghi 03 nguyện vọng

2. Phiếu báo điểm tuyển sinh 10

3. Học bạ THCS (bản chính)

4. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính)

5. Bản sao giấy khai sinh và bản sao hộ khẩu hợp lệ (bản sao từ sổ gốc do UBND xã, phường, Thị trấn cấp).

6. Giấy chứng nhận được hưởng chế độ ưu tiên (nếu có) do cơ quan có thẩm quyền từ cấp Quận, Huyện (hoặc tương đương) trở lên cấp.

7. Đơn xin nhập học + sơ yếu lý lịch (theo mẫu của trường)

IV – LƯU Ý:

1. Nhận đơn ở bộ phận thu hồ sơ của trường mục 7.

2. Phụ huynh liên hệ trường THCS (nơi học lớp 9) để nhận các loại hồ sơ từ mục 01 đến mục 06 để nộp cho trường THPT Lý Thường Kiệt.

3. Không giải quyết rút hồ sơ chuyển sang trường khác nếu được trúng tuyển.

4. Tập trung học sinh khối 10 năm học 2020 – 2021: 7 giờ 30 thứ ba 01/9/2020.

· Ghi chú: Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Lý Thường Kiệt nếu không nộp hồ sơ đúng thời gian quy định nêu trên trường sẽ không giải quyết nhập học.

· Học sinh xem lịch thu hồ sơ và nộp hồ sơ đúng ngày giờ quy định theo số thứ tự trong danh sách.

   HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Quang Tuyến

Nơi nhận :

- Hiệu trưởng;

- Phó hiệu trưởng;

- Các thành viên trong hội đồng tuyển sinh;

- Thông báo;

- Lưu:VT.

PAGE